

安歌公寓 2 幢隔音窗拆装工程（第二次）中标候选人公示

（公示期：2025 年 8 月 22 日至 2025 年 8 月 24 日）



项目标段名称	安歌公寓 2 幢隔音窗拆装工程（第二次）			
项目编码	CQSS-ZB-25017			
招标人	重庆广阳湾人才服务有限公司	招标人联系电话	18423238913	
招标代理机构	重庆山水工程管理有限公司	招标代理机构联系电话	023-62456459	
中标候选人排序	名称	投标报价（元）	服务期及质保期	服务质量
第一名	重庆奇盛然建设工程有限公司	单价：736.47 元 / m ² ； 总价：469868 元。	3 个月，具体服务起始时间以比选人实际通知为准。质保期：自安装完毕并验收合格之日起算，为期一年。质保期内，所有设备和施工质量缺陷的维护及维修（非人为损坏）均为现场服务，由此产生的费用均不再收取。	须达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。 （所有玻璃必须要求 3C 标志）
第二名	重庆长橡建设有限公司	单价：703.61 元 / m ² ； 总价：448903.18 元。	3 个月，具体服务起始时间以比选人实际通知为准。质保期：自安装完毕并验收合格之日起算，为期一年。质保期内，所有设备和施工质量缺陷的维护及维修（非人为损坏）均为现场服务，由此产生的费用均不再收取。	须达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。 （所有玻璃必须要求 3C 标志）
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	第一中标候选人：重庆奇盛然建设工程有限公司 投标报价：单价：736.47 元/m²； 总价：469868 元。 现场施工高空作业人员：龙洪均 第二中标候选人：重庆长橡建设有限公司 投标报价：单价：703.61 元/m²； 总价：448903.18 元。 现场施工高空作业人员：宋建军			
招标文件规定应公示的其他内容	否决投标情况及理由： 重庆明星建筑装饰有限公司竞选文件中委托代理人前后不一致，由评标委员会否决投标。 重庆嘉樾辉幕墙装饰工程有限公司未提供 1.4.1 竞选人资质条件、能力和信誉的 3. 竞选截止日竞选资格情况（2）被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内；被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单和重大税收违法失信主体且在被执行期内的截图，由评标委员会否决投标。			

中标候选人评标情况	经评标委员会评定，中标候选人形式评审、资格评审、响应性评审、投标函部分（含资格审查部分）、商务部分及技术部分评审均合格。	
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆广阳湾人才服务有限公司（联系电话：023-62309535）提出异议。	
招标人（盖章） 重庆广阳湾人才服务有限公司		招标代理机构（盖章） 重庆山水工程管理有限公司
2025年8月22日		2025年8月22日